
Samorządowej Szkole

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan C

§ 1. Wyraża zamiar likwidacji Punktu Przedszkolnego w Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Imielnie z siedzibą w Stawach z dniem 31 sierpnia 2024r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

UCHWAŁA NRXLVII.379.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 25 stycznia 2024 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w 
Podstawowej w Imielnie z siedzibą w Stawach

§ 2. Dzieciom w wieku 3-6 lat zapewnia się możliwość realizacji wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Imielnie.


